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RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

Fémina-Sport Glovelier

5 mars 22

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Godinat Maëline 2011 8.90 9.458.85 9.10FSG Courroux-Courcelon1. 36.30

Beuchat Charline 2011 9.05 9.358.05 9.45Sport-Gym Courtételle2. 35.90

Gobat Marion 2013 8.95 9.008.70 8.95Sport-Gym Courtételle3. 35.60

Prétot Léa 2012 9.20 9.408.05 8.90Sport-Gym Courtételle4. 35.55

Friche Lucie 2011 9.00 9.308.00 8.90Gym-Sport Porrentruy5. 35.20

Andreadakis Alice 2011 8.55 9.508.00 9.05FSG Le Noirmont6. 35.10

Froidevaux Emilie 2012 8.55 9.657.95 8.70FSG Le Noirmont7. 34.85

Bruart Lindsay 2013 8.40 9.358.30 8.70FSG Le Noirmont8. 34.75

Mertenat Naïma 2011 8.65 8.908.25 8.80Sport-Gym Courtételle9. 34.60

Buchs Elise 2010 8.10 8.858.25 9.15Fémina-Sport Saignelégier10. 34.35

Freléchoz Emilie 2009 8.60 9.107.30 9.25Sport-Gym Courtételle11. 34.25

Summerer Lyla 2012 8.55 8.957.85 8.70FSG Courroux-Courcelon12. 34.05

Amsler Clélie 2012 8.55 9.107.75 8.30Fémina-Sport Glovelier13. 33.70

Docourt Maude 2013 8.75 8.857.15 8.80FSG Courroux-Courcelon14. 33.55

Migy Alexia 2010 7.35 9.107.85 9.20Gym-Sport Porrentruy15. 33.50

Froidevaux Alexane 2013 8.80 9.006.95 8.25FSG Le Noirmont16. 33.00

Asséo Sarah 2009 8.40 8.457.10 8.95Sport-Gym Courtételle17. 32.90

Boillat Anaé 2014 7.40 8.807.95 8.65Fémina-Sport Saignelégier18. 32.80

Boillat Joanne 2011 7.65 9.057.10 8.70Fémina-Sport Saignelégier19. 32.50

Schüttel Alicia 2012 8.50 8.457.10 8.40FSG Courroux-Courcelon20. 32.45

Montavon Eva 2013 7.85 8.857.00 8.35FSG Courroux-Courcelon21. 32.05

Cuenin Charlotte 2013 7.45 8.857.40 8.25Fémina-Sport Saignelégier22. 31.95

Voirol Marilou 2013 7.95 8.456.80 8.65Fémina-Sport Glovelier23. 31.85

Koller Line 2013 7.55 8.605.85 8.25FSG Le Noirmont24. 30.25

De Santa Tess 2012 9.00 0.000.00 0.00Fémina-Sport Glovelier25. 9.00

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Klay Audrey 2012 9.20 9.059.10 9.40Sport-Gym Courtételle1. 36.75

Bareil Kiara 2010 9.15 9.108.60 9.35FSG Le Noirmont2. 36.20

Gigandet Juliette 2006 9.10 8.609.40 9.05Sport-Gym Courtételle3. 36.15

Gobat Amélie 2011 8.70 8.759.30 9.00Sport-Gym Courtételle4. 35.75

Enola Jeanneret 2010 8.80 8.708.95 9.25Gym-Sport Porrentruy5. 35.70

Vauclair Maëlia 2009 8.65 9.058.65 9.25Sport-Gym Courtételle6. 35.60

Alessia Tonti 2010 8.75 8.908.80 8.45Gym-Sport Porrentruy7. 34.90

Ambre Jenner 2010 8.45 8.609.00 8.40Gym-Sport Porrentruy8. 34.45

Elsa Falbriard 2010 8.30 8.808.85 8.50Gym-Sport Porrentruy 34.45

Maître Adriana 2011 8.35 8.708.85 8.45Fémina-Sport Glovelier10. 34.35

Donzé Marion 2011 8.40 8.408.45 8.80Sport-Gym Courtételle11. 34.05

Krähenbühl Zoé 2010 8.50 8.308.55 8.45FSG Le Noirmont12. 33.80

Sanglard Irina 2011 8.40 8.708.40 8.00Sport-Gym Courtételle13. 33.50

Stegmueller Muriel 2009 8.05 8.258.90 8.25Fémina-Sport Glovelier14. 33.45

Jolidon Jade 2011 8.35 8.558.45 7.80Fémina-Sport Glovelier15. 33.15

Meusy Flavie 2009 8.25 8.058.15 8.60FSG Le Noirmont16. 33.05

Chavaillaz Célestine 2010 8.10 7.558.50 8.70Sport-Gym Courtételle17. 32.85

Faivet Eden 2012 7.80 8.107.90 8.60FSG Les Breuleux18. 32.40

Engel Margaux 2011 8.25 8.008.15 7.95Sport-Gym Courtételle19. 32.35

Martinoli Léna 2010 7.75 7.658.55 8.25FSG Les Breuleux20. 32.20

Herdener Léane 2009 7.00 7.608.00 8.30Fémina-Sport Saignelégier21. 30.90



RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

Fémina-Sport Glovelier

5 mars 22

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Godinat Romane 2009 9.50 8.459.30 9.05Sport-Gym Courtételle1. 36.30

Baillif Louane 2010 9.05 8.859.20 8.85FSG Courroux-Courcelon2. 35.95

Bourquard Emilie 2010 8.75 8.759.10 9.10Fémina-Sport Glovelier3. 35.70

Bouverat Camille 2008 9.20 8.608.55 9.20FSG Le Noirmont4. 35.55

Lesquereux Camille 2009 9.15 8.058.85 9.45FSG Le Noirmont5. 35.50

Schlüchter Alicia 2009 9.05 8.908.60 8.90Gym-Sport Porrentruy6. 35.45

Alizée Rothen 2010 8.75 8.158.45 9.20Gym-Sport Porrentruy7. 34.55

Oriet Emilie 2011 8.65 8.608.85 8.40FSG Courroux-Courcelon8. 34.50

Chappatte Léonie 2011 8.85 7.858.95 8.80FSG Les Breuleux9. 34.45

Chèvre Manon 2010 8.55 8.608.65 8.35FSG Courroux-Courcelon10. 34.15

Guenot Mellie 2012 8.30 8.308.40 8.70FSG Les Breuleux11. 33.70

Cacciatore Luana 2010 8.55 7.508.50 8.65Fémina-Sport Glovelier12. 33.20

Fleury Claire 2007 8.80 7.108.55 8.65FSG Courroux-Courcelon13. 33.10

Bandelier Maé 2012 8.00 7.808.60 8.55Fémina-Sport Glovelier14. 32.95

Von Felten Zoé 2012 7.95 7.608.30 9.00FSG Les Breuleux15. 32.85

Flavie Nicolet 2009 8.00 8.008.25 8.40Gym-Sport Porrentruy16. 32.65

Pittet Jade 2010 7.40 7.608.55 8.95FSG Les Breuleux17. 32.50

Esposito Flavie 2007 8.05 7.508.15 8.75FSG Les Breuleux18. 32.45

Borer Coralie 2011 7.10 7.958.65 8.65Fémina-Sport Glovelier19. 32.35

Nina Roos 2010 7.90 7.258.80 8.30Gym-Sport Porrentruy20. 32.25

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Naëlle Maitre 2008 9.30 8.759.20 8.50Gym-Sport Porrentruy1. 35.75

Eggenschwiler Laurine 2007 9.10 7.958.75 9.20Fémina-Sport Glovelier2. 35.00

Froidevaux Zélie 2007 8.55 8.359.15 8.55FSG Le Noirmont3. 34.60

Eggenschwiler Joy 2009 8.95 8.358.90 8.35Fémina-Sport Glovelier4. 34.55

Prétot Méline 2007 8.55 8.708.85 8.40Sport-Gym Courtételle5. 34.50

Schäublin Léa 2012 8.95 8.707.95 8.75Sport-Gym Courtételle6. 34.35

Mila Crelier 2008 8.70 8.558.45 8.65Gym-Sport Porrentruy 34.35

Joliat Lucie 2009 8.70 8.558.35 8.70Sport-Gym Courtételle8. 34.30

Girardin Clavie 2008 8.70 8.158.35 8.90Fémina-Sport Glovelier9. 34.10

Bouhaddou Lana 2009 8.70 8.058.95 8.35Sport-Gym Courtételle10. 34.05

Chaignat Eloane 2007 8.50 8.308.50 8.70FSG Le Noirmont11. 34.00

Chèvre Eva 2005 8.95 7.858.15 8.70Sport-Gym Courtételle12. 33.65

Voirol Norah 2010 8.45 8.258.55 8.40FSG Les Breuleux 33.65

Simmen Romane 2007 8.25 8.558.50 8.20Sport-Gym Courtételle14. 33.50

Chételat Clara 2009 8.85 7.658.65 8.15Fémina-Sport Glovelier15. 33.30

Lisa Perrin 2006 8.60 8.307.85 8.50Gym-Sport Porrentruy16. 33.25

Joliat Lisa 2004 8.60 8.408.05 8.00Sport-Gym Courtételle17. 33.05

Houlmann Naya 2010 8.55 7.858.40 8.15Fémina-Sport Glovelier18. 32.95

Alana Theilkaes 2008 8.50 8.057.85 8.40Gym-Sport Porrentruy19. 32.80

Meier Savina 2007 8.35 8.008.55 7.85FSG Le Noirmont20. 32.75

Juliane Brahier 2008 8.45 7.757.60 8.50Gym-Sport Porrentruy21. 32.30

Theubet Lara 2006 8.30 7.558.40 8.05Sport-Gym Courtételle 32.30

Oberson Charlotte 2005 0.00 0.008.70 8.60FSG Les Breuleux23. 17.30

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Hungerbühler Timéa 2008 9.50 8.808.90 9.25GS Courchapoix1. 36.45

Lachat Lilou 2007 9.10 8.858.75 8.85Fémina-Sport Glovelier2. 35.55

Jeanguenat Camille 2006 9.00 8.708.30 8.60Fémina-Sport Glovelier3. 34.60

Schaller Lola 2005 8.15 8.458.45 8.95Fémina-Sport Glovelier4. 34.00

Lachat Lola 2007 8.90 8.108.40 8.55Fémina-Sport Glovelier5. 33.95

Baumgartner Yaël 2008 8.95 8.308.00 8.60GS Courchapoix6. 33.85

Délétroz Kylia 2007 8.45 7.057.85 8.45Fémina-Sport Glovelier7. 31.80

Délétroz Nayla 2007 8.10 6.807.70 8.75Fémina-Sport Glovelier8. 31.35



RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

Fémina-Sport Glovelier

5 mars 22

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Robert Léa 2006 9.20 9.209.05 8.48Fémina-Sport Glovelier1. 35.93

Hungerbühler Noémie 2003 8.95 8.458.70 8.55GS Courchapoix2. 34.65

Hungerbühler Alicia 2005 8.60 9.008.50 8.55GS Courchapoix 34.65

Eray Jeanne 2006 0.00 0.000.00 0.00Fémina-Sport Glovelier4. 0.00

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Wermeille Chloé 2001 8.85 9.459.40 9.20Fémina-Sport Glovelier1. 36.90

Maître Oriane 2000 9.40 8.909.25 8.78Fémina-Sport Glovelier2. 36.33

Chételat Cléa 2004 9.00 8.909.30 9.00Fémina-Sport Glovelier3. 36.20

Chaignat Camille 2004 8.85 9.159.15 9.03Fémina-Sport Glovelier4. 36.18

Montavon Juliette 2002 8.60 9.259.20 8.93Fémina-Sport Glovelier5. 35.98

Barthe Laura 1991 7.85 8.007.75 8.45GS Courchapoix6. 32.05

Reinhardt Manon 2000 8.85 9.359.00 4.78Fémina-Sport Glovelier7. 31.98

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Henz Margaux 1996 9.35 9.559.55 9.10Fémina-Sport Glovelier1. 37.55

Girardin Claire 1997 8.75 8.959.00 9.10Fémina-Sport Glovelier2. 35.80

Trouillat Léane 1991 9.10 8.259.00 9.30Fémina-Sport Glovelier3. 35.65

Habegger Marine 2000 8.40 8.158.45 8.75Fémina-Sport Glovelier4. 33.75

Domon Lola 1999 8.50 8.008.35 8.35Fémina-Sport Glovelier5. 33.20

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Roth Simon 2012 9.15 9.858.35 9.05 9.00Gym-Sport Porrentruy1. 45.40

Villemin Benoit 2014 8.15 8.858.40 8.80 7.35FSG Courroux-Courcelon2. 41.55

El Jabri Mohammed 2012 6.90 8.706.10 8.40 7.90FSG Courroux-Courcelon3. 38.00

C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Boillat Bastien 2011 8.00 8.308.45 8.50 7.75Fémina-Sport Saignelégier1. 41.00

Bregnard Thibaud 2012 7.30 8.007.95 9.00 7.60Fémina-Sport Saignelégier2. 39.85

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Katwashi Meschac 2009 9.25 8.459.05 9.55 8.80Sport-Gym Courtételle1. 45.10

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Crétin Keziah 2006 9.10 8.758.70 8.30 7.95Fémina-Sport Glovelier1. 42.80

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Holzer Maël 2003 8.80 8.708.35 8.55 9.00GS Courchapoix1. 43.40

Collin Montavon 2005 7.90 7.856.45 8.50 7.85Gym-Sport Porrentruy2. 38.55


